A. Lancelot, 134, f 86 r% d'après le Cartulaire f- 31. 
B. EibJ. de l'Arsenal, nis. 1008, f" 193. 

X V 

1150 circa. 

Lettre de Guillaume, évêque du Mans, confirmant la vente 
d'une terre à Cormont, faite par Hugues IV, vicomte de 
Châteaudun. 

Ego G[mllelmus], patientia Dei, Cenomannensis episcopus, 
presentibus et futuris notum esse volumus Hugonem, Aàceco-
mitem de Castriduno, partem terre sue quam habebat in latere 
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Curvi-Montis, cum nemore, canonicis regularibus Beate-
Marie-Magdalene Castriduni, eodem refereiite, didicimus vendi-
disse. Convenerunt etenim predictus Hugo etcanonici nostram 
presentiam, et ut eorum coiivenientie nostro firmarentur tes-
timonio negotii sui ordinem sibi inviceni consentientes nobis 
dilucide retulerunt. Hugo etiam jurejurando adjecit, si quis 
super his que cauonicis libéré et quiete in perpetuum obtinere 
concesserat eosdem inquietare audeat, se inde fore deifensorem 
pro posse suo et adjutorem. Ne ergo tanti negotii sériés obli-
vionc deleatur et sicut vana et migratoria posteris babeatur, 
cum is Hugo de quo agitur parrochianus noster sit, de ejus 
convenientia présentes litteras sui et sigilli nostri munimine 
roborari precipimus, ad exemplum Carnotensis episcopi, 
cujus idem Hugo similiter cum terra predicta parrochianus 
erat, qui hoc etiam sigillo suo impresserat. Itaque si Hugo pre-
dictus vel ejus posteritas habendi ardore incaluerit et super 
predicta emptione inquietare presumpserit ecclesiam Beate-
Marie-Magdalene, ego G[uillelmus] et successores mei episcopi 
quorum sollicitudini commissum est ecclesiastica jura tueri, 
si hoc, inquam, aliquando contigerit, nos moniti debitam 
justiciam super eos faciemus. 

A. Bibl. de l'Arsenal, nis. 1008, p. 488. 

X V I 

1129-1151. 

Confirmation par Geoffroy V le Bel, comte d'Anjou, d'une 
terre donnée à la Madeleine par Hugues Desrée, chanoine 
de la dite église. 

h-

G[aufridus], Andegavensis comes, hominibus et aniicis 
suis, salutem. Quod catholici viri qui honore et potestate 
terrena ceteris precellunt, sanctam matrem Ecclesiam et qui 
ei deserviunt honorare et defendere debent, nemo est qui 
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ambigat. Ego igitur, qui me Ecclesie sancte fîlium recognosco, 
res matris mee que circa me sunt custodire volo et jubeo. 
Precipio toque vobis quatenus res ecclesie Sancte-Marie Cas-
tridunensis, pro Dei amore et meo, custodiatis. De terra vero 
quam Hugo Desrehez^, canoiiicus ejusdem ecclesie, pro reme-
dio anime sue, dédit, nullus eos inquietare présumât, sed ad 
beneplacitum suum quicquid de terra sua disposuerint, eis 
liceat ordinare. Si quis vero meorum hominum eos super hoc 
disturbare temptaverit, sine dubio me offendet.